TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
KHOA CÔNG NGHỆ ĐỘNG LỰC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐÁNH GIÁ KẾT QUẢ THỰC TẬP DOANH NGHIỆP
HỌC KÌ: ……  NĂM HỌC: ……………
(PHIẾU DÀNH CHO GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN THỰC TẬP ĐÁNH GIÁ)
I. THÔNG TIN CHUNG
1. Họ và tên sinh viên: ......................................................................................................
Mã số sinh viên: ....................................... Lớp: ................... Khóa: ..................................
Ngành học: ........................................................................................................................
Thời gian thực tập: Từ ngày ........./........./..............  đến ngày ........./........./........................
2. Giảng viên hướng dẫn (GVHD):
Họ và tên: ..........................................................................................................................
Bộ môn/Khoa: ...................................................................................................................
3. Đơn vị thực tập:
Tên doanh nghiệp/tổ chức: ................................................................................................
Địa chỉ: ..............................................................................................................................
Họ và tên cán bộ hướng dẫn: ..............................................................................................
Chức vụ/Bộ phận: ..............................................................................................................
Điện thoại: .................................................. Email: ...........................................................
II. PHẦN ĐÁNH GIÁ CỦA GVHD (Tỷ trọng: 60%)
  1. Yếu (dưới 4)         2. Trung bình (4 - 6)          3. Khá (7 - 8)            4.Giỏi (9 - 10)
	STT
	Nội dung/
Tiêu chí đánh giá
	Điểm tối đa
	Điểm
đánh giá
	Nhận xét

	1
	Giải thích được các quy trình trong lĩnh vực dịch vụ tại Doanh nghiệp thực tập. (40%)
	10

	1.1
	- Hình thức trình bày (đúng quy định, rõ ràng, sạch đẹp)
	1

	1.2
	- Cấu trúc báo cáo (logic, hợp lý)
	1

	1.3
	- Nội dung báo cáo (đầy đủ, sâu sắc, có phân tích)
	6

	1.4
	- Khả năng tổng hợp, liên hệ lý thuyết và thực tiễn
	1

	1.5
	- Trích dẫn tài liệu tham khảo (nếu có) đúng quy cách
	1

	2
	Vận dụng các kiến thức về kinh tế, xã hội để giải quyết các vấn đề trong doanh nghiệp. (20%)
	10

	2.1
	- Mức độ hiểu biết về hoạt động của Doanh nghiệp
	5

	2.2
	- Khả năng phân tích, đánh giá các vấn đề liên quan
	5

	Tổng điểm:

	1………x40% + 2…….x20% =……..điểm

* Nhận xét chung của Giảng viên hướng dẫn:
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm 20……
GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN
       (Ký tên, ghi rõ họ tên)